
AMBARCAŢIUNE GONFLABILĂ CU CHILĂ RIGIDĂ CU PERIDOC (SEMIREMORCA) 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 02-10-2018 

Data aparitiei: 05-10-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1005690] 

Domenii 

Ambarcatiuni pneumatice (CPV: 34522450) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - AMBARCAŢIUNE GONFLABILĂ CU CHILĂ RIGIDĂ CU PERIDOC 

(SEMIREMORCA) 

Atribuiri ale Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constan.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1005690] 

 

AMBARCAŢIUNE GONFLABILĂ CU CHILĂ RIGIDĂ CU PERIDOC (SEMIREMORCA) 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1007330 / 10-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta 



CIF: 4304630, Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, , Constanta, Romania, 900123, Email: 

achizitii2145@navy.ro, Telefon: +40 241586600/186, Fax: +40 241586952, Persoana contact: Dan-

Constantin Zaharia, Punct(e) de contact: Dan-Constantin Zaharia, In atentia: Dan-Constantin Zaharia, 

URL: www.e-licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

AMBARCAŢIUNE GONFLABILĂ CU CHILĂ RIGIDĂ CU PERIDOC (SEMIREMORCA) 

 

Cod CPV:  

34522450-1 - Ambarcatiuni pneumatice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Barca pneumatică pentru scafandri este destinată transportului scafandrilor şi echipamentelor în raionul 

de acţiune, pe Dunăre, mare normală sau agitată, cu hulă, sau în locuri în care ambarcaţiunile 

convenţionale nu au acces. Peridocul este destinat transportului ambarcaţiunii pe trasee rutiere, in cazul 

executării misiunilor în zone lagunare.  

Termenul in care operatorii economici pot solicita clarificare/informatiilor suplimentare este pana in a 6-

a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Termenul in care autoritatea contractanta va 

raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare este pana 

in a 1-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde, in mod 

clar, complet si fara ambiguitati, pana la termenul stabilit in anuntul de participare simplificat. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 277108 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A5345 / 02-10-2018 

 

Denumire Contract:  

CONTRACT DE FURNIZARE - AMBARCAŢIUNE GONFLABILĂ CU CHILĂ RIGIDĂ CU PERIDOC 

(SEMIREMORCA) 

 

Valoare Contract: 277108 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. - CIF: RO 17127522, Adresa: Strada BABA NOVAC , Nr. 96B, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: aprovizionareopalconstruct@gmail.com; tehnic@opalconstruct.ro; 

tehnic.nave@opalconstruct.ro; gbn99@yahoo.com, Telefon: +40 722216552 


